Qualität und Innovation aus Tradition
Hirth Dreiseitenkipper
luftgefedert & ankippbar
                                           Made in Baden-Württemberg
Erfahrung und Technik vereint -
seit über 65 Jahren
 stabil, langlebig,
flexibel

Stecker, Ladesteckdose an Stirntraverse, wahlweise mit Not-Handpumpe kombinierbar als SA
 Funkfernbedienung für Elektroaggregat auch kombinierbar mit Handtastatur als SA möglich
Bereifung:
 225/55 R12 in Verstärkter Ausführung für hohe Lastreserven
 Bereifung 235/75 R 15, mit All-Terrain Profil und verstärkten Felgen, inkl. Radstandsverlängerung und
neuer Federposition als SA möglich
Wählen Sie aus unseren zahlreichen Standardmaßen:
(ca.  Leergewicht. Standardausrüstung mit Siebdruckboden u. Handpumpe)
Typ          zul.Ges.  Leer-     Kasteninnen           Lade-          SA Stahlboden
                                     Gew. kg  gew.ca.  maße in  m              höhe ca.   Bereifung           3mm
Tandem-Dreiseitenkipper luftgefedert & ankippbar, mit Vielloch-Außen-Rahmenprofil
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
PH2L-DKKN-030-03718  3000 1065 3,76 x 1,85 x 0,35 780 225/55 R12 SA mit Stahlboden
PH2L-DKKN-030-04118 3000 1080 4,10 x 1,85 x 0,35 780 225/55 R12 SA mit Stahlboden
PH2L-DKKN-030-03720 3000 1085 3,76 x 2,04 x 0,35 780 225/55 R12 SA mit Stahlboden
PH2L-DKKN-030-04120 3000 1105 4,10 x 2,04 x 0,35 780 225/55 R12  SA mit Stahlboden
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
PH2L-DKKN-035-03718 3500 1110 3,76 x 1,85 x 0,35 780 225/55 R12  SA mit Stahlboden
PH2L-DKKN-035-04118  3500 1125 4,10 x 1,85 x 0,35 780 225/55 R12 SA mit Stahlboden
PH2L-DKKN-035-03720  3500 1130 3,76 x 2,04 x 0,35 780 225/55 R12 SA mit Stahlboden
PH2L-DKKN-035-04120  3500 1150 4,10 x 2,04 x 0,35 780 225/55 R12 SA mit Stahlboden
PH2L-DKKN-035-04620  3500 1170 4,60 x 2,04 x 0,35 780 225/55 R12 SA mit Stahlboden
PH2L-DKKN-035-04122  3500 1190 4,10 x 2,23 x 0,35 780 225/55 R12 SA mit Stahlboden
PH2L-DKKN-035-04622  3500 1190 4,60 x 2,23 x 0,35 780 225/55 R12 SA mit Stahlboden
Bordwandhöhe auch in 0,40 m lieferbar als SA Andere Kastenmaße auf Wunsch möglich!
Sonderausstattung:
 Flach- oder Hochplanen in verschiedenen Höhen u. Farben
 Ladeflächenbeleuchtung 2 St. LED-Arbeitsscheinwerfer, separat schaltbar mit Schutzbügel, auf der